

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SOCBYDL

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

JKSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	1 068 942,52
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 068 942,52
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	1 068 942,52	160 341,38

Cena s DPH	v	CZK	1 229 283,90
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SOCBYDL

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Místo: Slaný

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 068 942,52	1 229 283,90
3/2017	Masnokrámská 85, společné prostory chodby střecha, zesílení stropní konstrukce, fasáda	432 460,11	497 329,13
4/2017	Masnokrámská 85 BYT 3NP BJ I 2+KK 51,78 m2	227 339,59	261 440,53
5/2017	Masnokrámská 85 BYT 2NP BJ G 2+KK 38,95 m2	143 809,08	165 380,44
6/2017	Masnokrámská 85 BYT 2NP BJ H 3+KK 58,26 m2	262 813,74	302 235,80
7/2017	Masnokrámská 85 stavební úpravy dvora	2 520,00	2 898,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 068 942,52	1 229 283,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: **3/2017 - Masnokrámská 85, společné prostory chodby střecha, zesílení stromní konstrukce fasáda**

JKSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	411 866,77
Ostatní náklady	20 593,34
Cena bez DPH	432 460,11

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	432 460,11	64 869,02

Cena s DPH	v	CZK	497 329,13
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 3/2017 - Masnokrámská 85, společné prostory chodby střecha, zesílení stropní konstrukce, fasáda

Místo: Slaný

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	411 866,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 684,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	57 425,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 363,19
HSV - Práce a dodávky HSV	74 500,88
1 - Zemní práce	9 017,45
2 - Zakládání	2 618,00
4 - Vodorovné konstrukce	26 714,79
5 - Komunikace pozemní	1 506,00
997 - Přesun sutě	31 497,99
998 - Přesun hmot	3 146,65
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 300,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	10 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	15 705,29
764 - Konstrukce klempířské	787,88
767 - Konstrukce zámečnické	945,00
781 - Dokončovací práce - obklady	1 150,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 298,27
PSV - Práce a dodávky PSV	207 206,12
762 - Konstrukce tesařské	46 025,49
766 - Konstrukce truhlářské	161 180,63
2) Ostatní náklady	20 593,34
Zařízení staveniště	10 296,67
Mimostaveništní dopr	10 296,67
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	432 460,11

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 3/2017 - Masnokrámská 85, společné prostory chodby střecha, zesílení stropní konstrukce, fasáda

Místo: Slaný

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady za rozpočtu

411 866,77

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 684,23

66	K	310238211	SOKL VE DVOŘE ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na maltu vápenocementovou	m3	0,059	4 280,00	252,52
			1,5*0,6*0,065		0,059		
			Součet		0,059		
1	K	3152311R9	Zdivo z cihel pálených půdní, štitové, Štít průjezdu nadstřešní, poprsní z cihel plných dl. 290 mm, na maltu MC-15 VYZDĚNÍ ŠTÍTU	m3	4,536	3 574,00	16 211,66
			10,08*0,45		4,536		
			Součet		4,536		
44	K	317235811	Doplnění zdiva parapetů s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu pod okno schodiště	m3	0,081	3 122,00	252,88
			0,45*0,2*0,9		0,081		
			Součet		0,081		
2	K	317235R11	Doplnění zdiva schodišťového s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu SCHODIŠTĚ střed zed'	m3	0,180	3 122,00	561,96
			0,8*1,5*0,15		0,180		
			Součet		0,180		
32	K	340271021.XLA	Přízdívka 3.NP Schodiště tvárnici YTONG tl 100 mm	m2	4,240	691,18	2 930,60
			2,84*1,4		4,240		
45	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	0,563	843,00	474,61
			F 10, F22				
			0,45*1,25		0,563		
			Součet		0,563		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

57 425,41

3	K	611321145	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků - Stěna	m2	19,650	268,00	5 266,20
			Stěna				
			4,07+5,28+0,34+9,63		19,320		
			PARAPET				
			0,2*0,9		0,180		
			PŘIZDÍVKA				
			0,12*1,25		0,150		
			Součet		19,650		
4	K	6113411R1	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně, tloušťky jádrové omítky 15 mm	m2	33,810	269,00	9 094,89
			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně, tloušťky jádrové omítky do 15 mm - PRŮJEZD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			10,08+0,18+0,72+2,11 Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně, tloušťky jádrové omítky do 15 mm - DO DVORA		13,090		
			0,28+4,07+0,08+0,26+4,24+4,37 Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně, tloušťky jádrové omítky do 15 mm - K SOUSEDŮVI		13,300		
			1+0,62+0,65+0,44+0,6+0,54 PARAPET		3,850		
			0,2*0,9 PŘIZDÍVKA		0,180		
			0,12*1,25 SOKL		0,150		
			5,4*0,6 Součet		3,240 33,810		
34	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,840	191,00	542,44
33	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	2,840	102,00	289,68
43	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. PŘI VÝMĚNĚ OKEN	m	8,540	229,00	1 955,66
			F23, F10, F22				
			0,4+0,4+0,62+0,62		2,040		
			0,7+0,7+1,25+1,25		3,900		
			0,68+0,68+0,62+0,62		2,600		
			Součet		8,540		
54	K	6211420R1	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,230	486,00	4 485,78
			Římsa profilovaná				
			12,7*0,5		6,350		
			Římsa rovná				
			7,2*0,4		2,880		
			Součet		9,230		
52	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	9,230	580,00	5 353,40
			Římsa profilovaná				
			12,7*0,5		6,350		
			Římsa rovná				
			7,2*0,4		2,880		
			Součet		9,230		
53	M	28375943	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 20mm	m2	9,415	44,00	414,26
37	K	621211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 160 mm VSTUP PODHLED	m2	5,000	700,00	3 500,00
38	M	28375935	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 150mm	m2	5,100	185,00	943,50
36	K	62226122R	Dlažba na parapetech 3.NP	m	5,600	521,00	2 917,60
			1,44+2,76+1,4		5,600		
			Součet		5,600		
69	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	314,000	47,00	14 758,00
			Omítky vnější				
			314		314,000		
			Součet		314,000		
31	K	63100R	Začištění říms do ulice pod střechou dl.14,44m v šíři 50 mm K NOVÉMU OPLECHOVÁNÍ	m	14,440	350,00	5 054,00
59	K	63101R	Začištění čel říms DO DVORA	kpl	5,000	570,00	2 850,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 363,19

5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	103,00	2 575,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	962031R11	Bourání štitu z cihel, tl. do 150 mm Štit do dvora	m3	1,449	3 550,00	5 143,95
					0,000		
			4,6*2,1*0,15		1,449		
			Součet		1,449		
63	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 60 mm	m2	6,000	41,80	250,80
39	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, F10, F22	m2	1,297	153,00	198,44
			Stávající OKNA F10, F22				
			0,7*1,25		0,875		
			0,68*0,62		0,422		
			Součet		1,297		
78	K	977311112	Řezání stávajících betonových konstrukcí bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm	m	30,000	189,00	5 670,00
65	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % VEN. PODHLED	m2	6,000	87,50	525,00

HSV - Práce a dodávky HSV

74 500,88

1 - Zemní práce

9 017,45

70	K	113106011	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z mozaiky ručně	m2	3,000	115,00	345,00
			2 úseky				
			1,5*1*2		3,000		
			Součet		3,000		
71	K	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm při překopech ručně	m2	3,400	217,00	737,80
			0,8+1,3*2		3,400		
			Součet		3,400		
72	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	2,250	474,00	1 066,50
			3 úseky				
			1,5*0,5*3		2,250		
			Součet		2,250		
73	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	6,750	783,00	5 285,25
			Dvůr				
			(0,5*1,5*0,6)*3		1,350		
			0,5*15*0,6		4,500		
			Ulice				
			0,5*1,5*0,6*2		0,900		
			Součet		6,750		
74	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,150	182,00	1 119,30
75	K	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	3,800	122,00	463,60

2 - Zakládání

2 618,00

76	K	213311113	Polštář zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	2,200	1 190,00	2 618,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

4 - Vodorovné konstrukce

26 714,79

8	K	4112R 1111	Cihla položení na sucho 3.NP PODLAHA	m2	75,000	266,00	19 950,00
9	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	6,000	125,00	750,00
10	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 140 mm	t	0,039	8 090,00	315,51
			Zesílení stropní konstrukce NAD OKNO				
			I 140				
			2*1,1		2,200		
			Součet		2,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,2*0,015		0,033		
			Součet		0,033		
			0,033*1,18		0,039		
			Součet		0,039		
11	M	130107R11	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=80 mm	t	0,039	21 300,00	830,70
12	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm CHYBĚJÍCÍ LEPENÝ TRÁM	t	0,159	7 920,00	1 259,28
			CHYBĚJÍCÍ				
			5,9*0,0269		0,159		
			Součet		0,159		
13	M	13010722	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t	0,159	22 700,00	3 609,30

5 - Komunikace pozemní

1 506,00

77	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	3,000	502,00	1 506,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

997 - Přesun sutě

31 497,99

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	18,586	490,00	9 107,14
15	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	18,586	54,00	1 003,64
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,586	209,00	3 884,47
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	186,450	9,00	1 678,05
18	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	18,586	600,00	11 151,60
79	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,273	545,00	1 783,79
80	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	34,670	15,10	523,52
81	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,273	458,00	1 499,03
82	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	3,467	250,00	866,75

998 - Přesun hmot

3 146,65

19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	10,997	222,00	2 441,33
83	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	4,400	160,30	705,32

741 - Elektroinstalace - silnoproud

6 300,00

61	K	741373041	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů světél	kus	9,000	200,00	1 800,00
62	M	34851156	svítidlo LED	kus	9,000	500,00	4 500,00
			sklep				
			4		4,000		
			spol.prostory				
			5		5,000		
			Součet		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

10 500,00

84	K	742_R002	Hromosvod Zn	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
----	---	----------	--------------	-----	-------	-----------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby

15 705,29

85	K	763121425	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	8,410	595,00	5 003,95
86	K	763131482	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanými protipožárními H2DF, tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 80 mm 40 kg/m3	m2	10,270	1 042,00	10 701,34

764 - Konstrukce klempířské

787,88

67	K	764216442	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	2,600	250,00	650,00
			Schodiště				
			0,7+0,7		1,400		
			Kadeřnictví				
			1,2		1,200		
			Součet		2,600		
68	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,090	1 532,00	137,88

767 - Konstrukce zámečnické

945,00

46	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	1,400	175,00	245,00
			T07				
			1,4		1,400		
			Součet		1,400		
47	M	767 766 r POLOŽ	Madlo dřevěné do kovových konzol	m	1,400	500,00	700,00

781 - Dokončovací práce - obklady

1 150,50

35	K	781494111	Ostatní prvky AL profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem	m	8,850	130,00	1 150,50
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 298,27

56	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	9,230	38,00	350,74
			Římsy				
			9,23		9,230		
			Součet		9,230		
57	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný ŘÍMSY	m2	9,230	115,00	1 061,45
			Římsy				
			9,23		9,230		
			Součet		9,230		
58	K	6223211R1	Potažení vnějších ploch štukem aktivovaným, tloušťky do 3 mm stěn	m2	9,230	96,00	886,08
			Římsy				
			9,23		9,230		
			Součet		9,230		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

207 206,12

762 - Konstrukce tesařské

46 025,49

48	K	762082120	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem plochy do 160 cm ²	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
20	K	762342911	Zalaťování otvorů ve střepech PODLAHA 3.NP	m ²	78,408	143,00	11 212,34
21	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m ³	0,500	5 680,00	2 840,00
49	K	762342921	Bednění a laťování střech říms	m ²	9,230	130,00	1 199,90

Latě

6,5*0,5

3,250

6,2*0,5

3,100

3,7*0,4

1,480

3,5*0,4

1,400

Součet

9,230

50	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m ³	0,036	6 180,00	222,48
			0,04*0,06*(22*0,5)		0,026		
			0,04*0,05*(12*0,4)		0,010		
			Součet		0,036		

22	K	762511224	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku lepených PODLAHA 3.NP	m ²	78,408	359,00	28 148,47
			OSB 18 vč. prořezu				
			5,4*13,2*1,1		78,408		
			Součet		78,408		

23	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,300	1 341,00	402,30
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

161 180,63

40	K	766 R ploška	Změna Nová okna okna F 10 F 22	m ²	1,297	13 800,00	17 898,60
			NOVÁ OKNA F10, F22				
			0,7*1,25		0,875		
			0,68*0,62		0,422		
			Součet		1,297		

24	K	766 R položka 18	Nové dveře vchodové vč. zárubně	m ²	2,760	19 890,00	54 896,40
			Dveře 18				
			1,2*2,3		2,760		

25	K	766 R polož 18.1	Klika , Klika - kování	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
26	K	766 R polož19,20	Dveře vč. zárubně nový nátěr RAL 1013	m ²	11,261	3 500,00	39 413,50

D 19

(1,1*2,3*2)*1,02

5,161

D 20

(1,3*2,3*2)*1,02

6,100

Součet

11,261

27	K	766 R polož Nová	Nové dveře do sklepa bez zárubně	kpl	1,000	16 800,00	16 800,00
28	K	766 R položka Nová1	Oprava zárubně do sklepa (odhad)	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
29	K	766671001	Montáž střešní výlez dřevěný nebo plastový, rozměru 65*65 cm F21	kus	1,000	12 914,20	12 914,20

41	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	m	2,990	113,00	337,87
			F10, F22, F20, F23				
			0,85+1,05+0,69+0,4		2,990		
			Součet		2,990		

42	M	60794R položk	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m	m	3,229	500,00	1 614,50
			2,99*1,08		3,229		
			Součet		3,229		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,599	844,00	505,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 4/2017 - Masnokrámská 85 BYT 3NP BJ I 2+KK 51,78 m2

JKSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	216 513,89
Ostatní náklady	10 825,70
Cena bez DPH	227 339,59

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	227 339,59	34 100,94

Cena s DPH	v CZK	261 440,53
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 4/2017 - Masnokrámská 85 BYT 3NP BJ I 2+KK 51,78 m2

Místo: Slaný

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	216 513,89
HSV - Práce a dodávky HSV	22 532,74
4 - Vodorovné konstrukce	5 173,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 847,00
997 - Přesun sutě	5 019,71
998 - Přesun hmot	2 492,28
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 509,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 801,14
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	6 165,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	53 575,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	262,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 700,00
762 - Konstrukce tesařské	6 125,54
763 - Konstrukce suché výstavby	57 407,40
775 - Podlahy skládané	12 277,97
781 - Dokončovací práce - obklady	598,70
PSV - Práce a dodávky PSV	35 559,40
766 - Konstrukce truhlářské	35 559,40
2) Ostatní náklady	10 825,70
Zařízení staveniště	5 412,85
Mimostaveništní dopr	5 412,85
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	227 339,59

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 4/2017 - Masnokrámská 85 BYT 3NP BJ I 2+KK 51,78 m2

Místo: Slaný

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

216 513,89

HSV - Práce a dodávky HSV

22 532,74

4 - Vodorovné konstrukce

5 173,75

1	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	12,000	125,00	1 500,00
2	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 140 mm	t	0,125	8 090,00	1 011,25
			NAD OKNO				
			I 140				
			3*2,35		7,050		
			Součet		7,050		
			7,05*0,015		0,106		
			Součet		0,106		
			0,106*1,18		0,125		
			Součet		0,125		
3	M	130107R11	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=80 mm	t	0,125	21 300,00	2 662,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 847,00

4	K	962031R11	Bourání štítu z cihel, tl. do 200 mm Štít k sousedovi	m3	0,801	4 580,00	3 668,58
			3,3*1,5/2*0,2		0,495		
			0,9*3,4/2*0,2		0,306		
			Součet		0,801		
5	K	962031R12	Bourání štítu z cihel, tl. do 200 mm Štít průjezd	m3	1,349	4 580,00	6 178,42
			5,8*3,1/2*0,15		1,349		
			Součet		1,349		

997 - Přesun sutě

5 019,71

7	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,347	688,00	1 614,74
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,347	210,00	492,87
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26,280	9,00	236,52
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	2,347	1 140,00	2 675,58

998 - Přesun hmot

2 492,28

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	9,890	252,00	2 492,28
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 509,00

20	K	721174025R	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	7,000	787,00	5 509,00
----	---	------------	---	---	-------	--------	----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 801,14

21	K	722173104R	Potrubí vodovodní plastové D 25x2,8 mm	m	21,000	514,34	10 801,14
----	---	------------	--	---	--------	--------	-----------

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 6 165,00

22	K	72311 R položka	potrubí cu 22	m	6,000	1 027,50	6 165,00
----	---	-----------------	---------------	---	-------	----------	----------

731 - Ústřední vytápění - kotelny 53 575,00

23	K	73124320R	kondenzační kotel s ohřevem vody	kus	1,000	41 500,00	41 500,00
24	K	73181024R	montáž kotle	kus	1,000	6 900,00	6 900,00
25	K	73182000R	regulace ke kotli	kus	1,000	5 175,00	5 175,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 262,00

27	K	73515911R	montáž radiátorů	kus	1,000	262,00	262,00
----	---	-----------	------------------	-----	-------	--------	--------

741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 700,00

41	K	741373041	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů světel	kus	5,000	200,00	1 000,00
42	M	34851156	svítidlo LED	kus	5,000	500,00	2 500,00

byt I

5

5,000

Součet

5,000

43	K	77005R	Zásuvkový okruh kuchyně	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
----	---	--------	-------------------------	-----	-------	----------	----------

762 - Konstrukce tesařské 6 125,54

28	K	762511223	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek jednovrstvých lepených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm	m2	20,420	270,00	5 513,40
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Podlah byt I

(10,21)*2

20,420

Součet

20,420

29	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,482	1 270,00	612,14
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

763 - Konstrukce suché výstavby 57 407,40

44	K	763111323	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, Rw 45 dB	m2	15,900	778,00	12 370,20
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

45	K	763113333	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 205 mm, pro	m2	9,220	1 504,00	13 866,88
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

46	K	763132212	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl jednovrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD CD profily vyplněny TI z minerálních vláken objemové hmotnosti 40 kg/m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 60	m2	26,570	976,00	25 932,32
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	763182411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	11,640	450,00	5 238,00

F 17,F13,F14,F21		
0,6+0,6+0,6+0,6	2,400	
(1,21+1,21+0,45+0,45)*2	6,640	
0,65+0,65+0,65+0,65	2,600	
Součet	11,640	

775 - Podlahy skládané

12 277,97

36	K	775413110	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě přibíjené, s přetmelněním	m	10,000	34,00	340,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Podlaha NAVÝŠENÍ		
10	10,000	
Součet	10,000	

37	M	614181010	lišta podlahová dřevěná dub 8x35 mm	m	11,500	41,00	471,50
			10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		11,500		
			Součet		11,500		

32	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šířka dílce zaklapnutím	m2	10,210	192,00	1 960,32
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Podlaha		
10,21	10,210	
Součet	10,210	

33	M	284110650	díl.vinyl.plov.na pero a drážku,tl.5,0 mm,nášlap.vrstva 0,40mm,PUR,zátěž 23/32/41,otlak 0,03mm,R10,Bfl S1,podlož.kompoz.	m2	10,312	867,00	8 940,50
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

10,21*1,01 "Přepočtené koeficientem množství	10,312	
Součet	10,312	

34	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	10,210	14,00	142,94
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

35	M	611553510	podložka izolační z pěnového PE 3 mm	m2	11,742	36,00	422,71
----	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	--------

10,21*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	11,742	
Součet	11,742	

781 - Dokončovací práce - obklady

598,70

40	K	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet + dodávka	kus	1,000	598,70	598,70
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

35 559,40

766 - Konstrukce truhlářské

35 559,40

13	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	552,00	552,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Dveře 13		
1	1,000	

14	M	611653100	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

17	M	549141020	kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 /O Cr	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Dveře 13		
1	1,000	

18	K	766671001	Montáž střešní výlez dřevěný nebo plastový, rozměru 60*60 cm F17	kus	1,000	12 914,20	12 914,20
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

47	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	5,000	85,60	428,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 72cm š 10cm	kus	2,000	73,20	146,40
49	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm	kus	3,000	83,40	250,20
19	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,259	844,00	218,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 5/2017 - Masnokrámská 85 BYT 2NP BJ G 2+KK 38,95 m2

JKSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				136 961,02
Ostatní náklady				6 848,06
Cena bez DPH				143 809,08
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	143 809,08	21 571,36
Cena s DPH		v	CZK	165 380,44

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 5/2017 - Masnokrámská 85 BYT 2NP BJ G 2+KK 38,95 m2

Místo: Slaný

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	136 961,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 339,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 205,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 885,49
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 531,14
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	19 728,00
766 - Konstrukce truhlářské	83 197,81
781 - Dokončovací práce - obklady	1 573,70
2) Ostatní náklady	6 848,06
Zařízení staveniště	3 424,03
Mimostaveništní dopr	3 424,03
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	143 809,08

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 5/2017 - Masnokrámská 85 BYT 2NP BJ G 2+KK 38,95 m2

Místo: Slaný

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

136 961,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 339,12

1	K	317235811	Doplnění zdiva parapetů s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu místnost G03, G04	m3	0,220	3 122,00	686,84
9	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	1,960	843,00	1 652,28
			F 01, F02				
			1,96*0,5*2		1,960		
			Součet		1,960		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 205,76

12	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů PŘI VÝMĚNĚ OKEN	m	45,440	229,00	10 405,76
			F01, F02				
			((1,96+1,96+1,3+1,3)*4)		26,080		
			F11, F12				
			((0,81+0,81+1,61+1,61)*4)		19,360		
			Součet		45,440		
13	K	9680633R1	Doplnění špalet a nadpraží špaletových oken šíře 0,15m F01,F02	kus	4,000	950,00	3 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 885,49

6	K	968062455	Vybourání dřevěných rámců oken s křídly, F01, F02, F11, F12	m2	19,438	97,00	1 885,49
			Stávající OKNA F01 02 špalíkové				
			1,29*1,96*2		5,057		
			1,34*1,96*2		5,253		
			Špalety				
			((1,3+1,96+1,3+1,96)*0,5)*2		6,520		
			STVAVAJÍCÍ OKNA F11, F12				
			0,81*1,61*2		2,608		
			Součet		19,438		

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 531,14

5	K	72217310R	Potrubí vodovodní plastové D 25x2,8 mm	m	11,000	593,74	6 531,14
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud

7 500,00

19	K	741373041	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů světél	kus	4,000	200,00	800,00
20	M	34851156	svítidlo LED	kus	4,000	500,00	2 000,00
			byt G				
			4		4,000		
			Součet		4,000		
21	K	77005R	Zásuvkový okruh kuchyně	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	77006R	Předělání zásuvek koupelna byt G	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

763 - Konstrukce suché výstavby

19 728,00

23	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB	m2	3,500	835,00	2 922,50
17	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	27,550	610,00	16 805,50

Podhled G

27,55

27,550

Součet

27,550

766 - Konstrukce truhlářské

83 197,81

2	K	766 R ploška	Změna Nová okna okna F 01 - F 02	m2	5,154	13 850,00	71 382,90
---	---	--------------	----------------------------------	----	-------	-----------	-----------

F 01

1,290*1,96

2,528

F 02

1,340*1,96

2,626

0,000

Součet

5,154

3	K	766 R ploška F12	Nový okna F 12	m2	1,000	9 016,00	9 016,00
---	---	------------------	----------------	----	-------	----------	----------

10	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,600	113,00	293,80
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Okno F 01, F 02

1,3*2

2,600

Součet

2,600

11	M	60794R položk	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m	m	2,808	500,00	1 404,00
----	---	---------------	--	---	-------	--------	----------

2,6*1,08

2,808

24	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	5,000	85,60	428,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

25	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 72cm š 10cm	kus	2,000	73,20	146,40
----	---	----------	--	-----	-------	-------	--------

26	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm	kus	3,000	83,40	250,20
----	---	----------	--	-----	-------	-------	--------

4	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,390	709,00	276,51
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

781 - Dokončovací práce - obklady

1 573,70

18	K	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet + dodávka	kus	1,000	598,70	598,70
16	K	781494111	Ostatní prvky AL profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem	m	7,500	130,00	975,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 6/2017 - Masnokrámská 85 BYT 2NP BJ H 3+KK 58,26 m2

JKSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	250 298,80
Ostatní náklady	12 514,94

Cena bez DPH	262 813,74
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	262 813,74	39 422,06

Cena s DPH	v CZK	302 235,80
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 6/2017 - Masnokrámská 85 BYT 2NP BJ H 3+KK 58,26 m2

Místo: Slaný

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	250 298,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 478,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 148,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 285,66
HSV - Práce a dodávky HSV	8 538,97
997 - Přesun sutě	8 350,27
998 - Přesun hmot	188,70
713 - Izolace tepelné	118,08
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 988,40
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	6 185,06
731 - Ústřední vytápění - kotelny	57 900,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	12 085,70
766 - Konstrukce truhlářské	109 807,41
771 - Podlahy z dlaždic	2 539,06
781 - Dokončovací práce - obklady	2 223,70
2) Ostatní náklady	12 514,94
Zařízení staveniště	6 257,47
Mimostaveništní dopr	6 257,47
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	262 813,74

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 6/2017 - Masnokrámská 85 BYT 2NP BJ H 3+KK 58,26 m2

Místo: Slaný

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

250 298,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 478,42

17	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	2,940	843,00	2 478,42
			F 03, F04, F05				
			1,96*0,5*3		2,940		
			Součet		2,940		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 148,34

20	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	67,460	229,00	15 448,34
			F03, F04, F05				
			((1,96+1,96+1,3+1,3)*6)		39,120		
			F06, F07, F08, F09				
			((0,78+0,78+0,5+0,5)*2)		5,120		
			(1,18+1,8+1,18+1,18)*2		10,680		
			(0,77+0,77+1,15+1,15)*2		7,680		
			(0,525+0,525+0,69+0,69)*2		4,860		
			Součet		67,460		
16	K	9680633R1	Doplnění špalet a nadpraží špaletových oken šíře 0,15m F03, F04, F05	kus	6,000	950,00	5 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 285,66

21	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm	m2	0,924	159,00	146,92
			0,77*1,2		0,924		
			Součet		0,924		
39	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,344	2 380,00	818,72
			9,84*0,035		0,344		
			Součet		0,344		
15	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, F03, F04, F05	m2	25,401	97,00	2 463,90
			Stávající OKNA F03 04 05 špalíkové				
			1,32*1,96*2		5,174		
			1,325*1,96*2		5,194		
			1,34*1,96*2		5,253		
			Špalety				
			((1,3+1,96+1,3+1,96)*0,5)*3		9,780		
			Součet		25,401		
26	K	985312132	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 2 do 3 mm H04 pod plovoucí podlahu po vybourání	m2	12,940	298,00	3 856,12

HSV - Práce a dodávky HSV

8 538,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
997 - Přesun sutě							8 350,27
22	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,924	688,00	2 699,71
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,924	210,00	824,04
24	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	39,240	9,00	353,16
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	3,924	1 140,00	4 473,36

998 - Přesun hmot							188,70
1	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,850	222,00	188,70

713 - Izolace tepelné							118,08
40	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	9,840	12,00	118,08

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							14 988,40
13	K	72217310R.1	Potrubí vodovodní plastové D 25x2,8 mm	m	28,000	535,30	14 988,40

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod							6 185,06
14	K	7231111 R položka	Potrubí cu 22	m	7,000	883,58	6 185,06

731 - Ústřední vytápění - kotelny							57 900,00
9	K	73124320R	Kondenzační kotel s ohřevem vody	kus	1,000	41 500,00	41 500,00
10	K	73181024R	Montáž kotle	kus	1,000	6 900,00	6 900,00
11	K	73181025R	Uvedení kotle do provozu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
12	K	73181026R	Regulace ke kotli	kus	1,000	4 500,00	4 500,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud							5 000,00
35	K	741373041	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů světel	kus	4,000	200,00	800,00
36	M	34851156	svítidlo LED	kus	4,000	500,00	2 000,00
			byt H				
			4		4,000		
			Součet		4,000		
37	K	77005R	Zásuvkový okruh kuchyně	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00

763 - Konstrukce suché výstavby							12 085,70
41	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB	m2	1,200	835,00	1 002,00
32	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	18,170	610,00	11 083,70
			DOPLNĚNÍ				
			POdhled H				
			18,17		18,170		
			Součet		18,170		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

109 807,41

2	K	766 R ploška	Změna Nová okna okna F 03 - F 05	m2	7,801	13 850,00	108 043,85
			F 03				
			1,325*1,96		2,597		
			F 04				
			1,325*1,96		2,597		
			F 05				
			1,330*1,96		2,607		
					0,000		
			Součet		7,801		
18	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	1,300	113,00	146,90
			1,3		1,300		
			Součet		1,300		
19	M	60794R položk	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m	m	1,404	500,00	702,00
			1,3*1,08		1,404		
			Součet		1,404		
42	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	5,000	85,60	428,00
43	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 72cm š 10cm	kus	1,000	73,20	73,20
44	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm	kus	3,000	83,40	250,20
45	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm	kus	1,000	64,00	64,00
3	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,140	709,00	99,26

771 - Podlahy z dlaždic

2 539,06

4	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2	m2	1,560	294,00	458,64
5	M	597612900	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m2	1,872	403,00	754,42
			1,56*1,2		1,872		
6	K	771591211	Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou rohož lepená roznášecí a separační	m2	1,560	640,00	998,40
7	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrka tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	1,560	210,00	327,60

781 - Dokončovací práce - obklady

2 223,70

34	K	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet	kus	1,000	598,70	598,70
33	K	781494111	Ostatní prvky AL profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem	m	12,500	130,00	1 625,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 7/2017 - Masnokrámská 85 stavební úpravy dvora

JKSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 400,00
Ostatní náklady	120,00
Cena bez DPH	2 520,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	2 520,00	378,00

Cena s DPH	v	CZK	2 898,00
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 7/2017 - Masnokrámská 85 stavební úpravy dvora

Místo: Slaný

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 400,00
2) Ostatní náklady	120,00
Zařízení staveniště	60,00
Mimostaveništní dopr	60,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 520,00

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce Slaný Masnokrámská 85

Objekt: 7/2017 - Masnokrámská 85 stavební úpravy dvora

Místo: Slaný

Datum: 8. 3. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 400,00

1	K	741373041	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů světla	kus	3,000	200,00	600,00
2	M	34851156	svítidlo LED venkovní	kus	3,000	600,00	1 800,00

Dvůr

3

3,000

Součet

3,000